

Pressmeddelande

Från Kultursekretariatet

2014-06-02 13:00

EU-projektet CHARTS presenteras på Mötesplats Norden



CHARTS är EU-projektet med 13 partners som ska stärka kulturturismen. Västra Götalandsregionen är svensk partner och ansvarar för kvalitetsutveckling. Projektet presenteras nu i samband med Mötesplats Norden där de nordiska länderna samlas i Kungälv 3-7 juni för att fira 200 år av fred.

2014 kan Nordens länder se tillbaka på 200 år av fredliga relationer. Detta firas under fem dagar, 3-7 juni 2014, genom Mötesplats Norden, en framåtblickande plattform för gränsöverskridande samhällsdiskussion.

En framträdande del i programmet den 5 juni handlar om hur vi använder och utvecklar vårt gemensamma kulturarv. Som en del i programmet kommer EU-projektet CHARTS att presenteras av Västra Götalandsregionen, som tillsammans med 12 andra partners i 11 europeiska regioner driver projektet.

Genom CHARTS-projektet kan framstående turismregioner över hela Europa gemensamt utveckla metoder för hållbar destinationsutveckling med kulturarvet som bas.

- Projektet är ett enastående exempel på hur vi kan utveckla platser, tematiska frågeställningar och personal för att skapa bättre erbjudande till alla världens reseälskande människor, säger Tomas Olsson, regionutvecklare och projektledare för CHARTS vid Västra Götalandsregionens kultursekretariat.

Varje partner inom CHARTS ansvarar för ett eget kunskapsområde och Västra Götalandsregionen har tillsammans med ledande expertis inom kvalitetsforskning presenterat en modell för att arbeta med kvalitetsutveckling för besöksmål inom exempelvis kulturturism.

Vid sidan av seminarier och föreläsningar på Mötesplats Norden, som bl a riktar sig mot nordiska beslutsfattare och sakkunniga, anordnas också kulturevenemang och festligheter som vänder sig till den breda allmänheten. [Se hela programmet i Kungälv 3 - 7 juni här!](#)

[Läs mer om CHARTS på projektets hemsida.](#) För en film om Västra Götalandsregionens arbete med kvalitetsutveckling inom kulturturism, se [Youtube-kanalen VGRkultur.](#)

Kontaktperson: Björn Skog, kommunikatör, Västra Götalandsregionens kultursekretariat 070-212 50 72

Staffan Rydén, kulturchef Västra Götalandsregionen 070-082 45 58

Publicerad av: Epost: